

SPIDER-LIFT HOLDING ApS

Tolderlundsvej 106
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2016

Finn Schlitterlau
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPIDER-LIFT HOLDING ApS Tolderlundsvej 106 5000 Odense C
	CVR-nr: 33873301 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S 5500 Middelfart
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på kr. 1.738.466,- , en egenkapital på kr. 5.092.779,- og en balancesum på kr. 7.333.303,-.

Henset til årets aktiviteter og omkostningerne hermed er resultatet tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den begrænsede aktivitet i selskabet anses usikkerheden ved indregning og måling for begrænset.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været forhold der har været usædvanlig for året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-2.507	-2.555
Bruttoresultat		-2.507	-2.555
Resultat af ordinær primær drift		-2.507	-2.555
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.879.773	1.481.212
Andre finansielle indtægter		1.696	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-140.496	-147.979
Ordinært resultat før skat		1.738.466	1.330.678
Skat af årets resultat	2	33.605	37.560
Årets resultat		1.772.071	1.368.238
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.879.773	1.481.212
Overført resultat		-107.702	-112.974
I alt		1.772.071	1.368.238

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.145.597	5.665.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.145.597	5.665.823
Anlægsaktiver i alt		7.145.597	5.665.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	56.968
Udskudte skatteaktiver		33.606	36.881
Tilgodehavende skat		154.000	0
Tilgodehavender i alt		187.606	93.849
Likvide beholdninger		100	97
Omsætningsaktiver i alt		187.706	93.946
Aktiver i alt		7.333.303	5.759.769

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.545.596	2.665.823
Overført resultat		-452.817	-345.115
Egenkapital i alt		5.092.779	3.320.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.000.000	2.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.967	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.557	439.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.524	439.061
Gældsforpligtelser i alt		2.240.524	2.439.061
Passiver i alt		7.333.303	5.759.769

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	2.665.823	- 345.115	3.320.708
Årets resultat	0	1.879.773	- 107.702	1.772.071
Egenkapital, ultimo	1.000.000	4.545.596	- 452.817	5.092.779

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger kapitalejere	140.496	147.979
	<u>140.496</u>	<u>147.979</u>

2. Skat af årets resultat

	2014	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	33.605	36.881
Regulering vedrørende tidligere år	0	679
	<u>33.605</u>	<u>37.560</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.000.000
Nettoopskrivninger primo	2.665.823
Andel i årets resultat jf. note	1.879.773
Øvrige egenkapitalposter tilknyttet selskab	-400.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.145.596
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.145.596

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TCA Lift A/S, Odense	100%	7.145.596	1.879.773

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse	1.000.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	1.000.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Anden gæld dækker over gæld til kapitalejere.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger

Anparter i TCA Lift A/S er pantsat til pengeinstitut.

Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter eller andre. Selskabet er fællesregistreret med TCA Lift A/S.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aulby ApS, Middelfart
Vejrup Elmegaard ApS, Brenderup.

Koncernforhold

Ingen koncernkonsolidering